
حزب الله زنده است
مروری بر تولیدات مرکز هنری رسانه‌ای 

 نهضت در ستایش رهبر مقاومت؛
سید حسن نصرالله

»ما مامور به تکلیفیم« در خط و نشان مقاومت
در �پی ترور ناجوانمردانه سید حسن نصرالله، رهبر مقاومت 
اسامی لبنان، مرکز هنری رسانه‌ای نهضت با تولید تیزری 
جدید از مجموعه »این خط و نشان مقاومت است«، به 
بازخوانی سخنان این شهید والامقام پرداخت. این تیزر با 
عنوان »ما مأمور به تکلیف هستیم« در فضای مجازی منتشر 

شده است.

پوشش تصویری تجمعات میدان فلسطین
در �پی اقدامات اخیر رژیم صهیونیستی و پاسخ قاطع و 
غرورآفرین ایران به این تجاوزات، مردم تهران در اقدامی، از 
روز دوشنبه 8 اردیبهشت در میدان فلسطین گرد هم آمدند 
تا خشم خود را از جنایات رژیم صهیونیستی ابراز کرده و از 
اقدامات جمهوری اسلامی ایران حمایت کنند. تجمع‌کنندگان 
با در دست داشتن پرچم‌های ایران، لبنان و حزب‌الله، به مقام 
شامخ شهید مقاومت و رهبر حزب‌الله لبنان، سید حسن 
نصرالله، ادای احترام کردند. آن‌ها همچنین با اهدای گل به 
تصویر نصب شده ایشان در میدان فلسطین، ارادت خود را 

به این شخصیت برجسته نشان دادند. 
این تجمع که با استقبال گسترده مردم تهران مواجه شد، 
نشان از همبستگی مردم ایران با ملت مظلوم فلسطین و 
لبنان و حمایت آن‌ها از مقاومت اسلامی دارد. در این راستا مرکز 
هنری رسانه‌ای نهضت نیز با پوشش تصویری این تجمع، به 

انعکاس گسترده آن در رسانه‌ها پرداخت.

نمایش اندیشه مقاومت است که 
در جان مردم ریشه دوانده است
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پس از حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی به ضاحیه بیروت 
و شهادت جانسوز سید حسن نصرالله، موجی از همدردی و 
حمایت از مردم لبنان در سراسر جهان به راه افتاد. سازمان 
تبلیغات اسامی با راه‌اندازی پویش »حزب‌الله زنده است« 
در سازه‌های تبلیغاتی خود، به این موج پیوست. مرکز هنری 
رسانه‌ای نهضت نیز با تولید تیزرهای متعدد، ضمن اعلام 
همدردی با مردم لبنان، به نتانیاهو و رژیم صهیونیستی 
هشدار داد. در این تیزرها، شاهد اتحاد و همبستگی مردم 
از اقشار مختلف هستیم که با نصب پرچم »حزب‌الله زنده 
است« در محل کار خود، به این پویش پیوسته‌اند. این تیزرها در 
ده قسمت و توسط گروه تولیدات کوتاه این مرکز تولید و منتشر 
شد.  برنامه زنده تلویزیونی »حزب الله زنده است« با پوشش 
گسترده شبکه‌های قرآن، تهران، امید و چهار سیما، مخاطبان 
زیادی را به خود جلب کرده است. این برنامه با اجرای مرتضی 
پرنیان و حضور کارشناسان و خبرنگاران، تحولات اخیر جبهه 
مقاومت را به صورت زنده و مستقیم به مخاطبان منتقل می‌کند. 
میلاد امینی موحد، خبرنگار اعزامی خبرگزاری مهر و مستندساز 
مرکز نهضت، یکی از مهمانان ویژه این برنامه بوده است. گفتنی 

است پخش این برنامه در روزهای آینده نیز ادامه دارد.

تیزر  نصب دیوارنگاره میدان فلسطین
مرکز هنری رسانه‌ای نهضت، پس از نصب دیوارنگاره میدان 
فلسطین تهران با طرحی از شهید سید حسن نصرالله در کنار 
قدس شریف، به تولید تیزر این دیوارنگاره اقدام کرد. این 
دیوارنگاره اثر هنرمندان هیأتی حمید ژولانژاد و مهران پندار است. 
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 جنگ 
در قسمت جدید

گفتولوژوی

مجموعه‌ای  گفتولوژی، 
از تولیدات کوتاه  روابط 
هنری  مرکز  عمومی 
رسانه‌ای نهضت است 
که با هدف ایجاد 
تبادل  و  گفت‌وگو 
خصوص  در  نظر 
جامعه،  روز  مسائل 
از  را  خود  مخاطبان 
اقشار مختلف انتخاب 
ی ژ لو گفتو .  می‌کند

جدید  قسمت  در 
موضوع  سراغ  به 
جنگ رفته است. 
موضوع داغی که این 
روزها درباره آن زیاد 
می‌شود.   صحبت 
پیچیده  شرایط  در 
کنونی، این مجموعه 
با طرح پرسشی 
مخاطبان  اساسی، 
را به اندیشیدن 
دعوت  گفت‌وگو  و 
این  با  و  می‌کند 
پرسش به میان مردم 
جنگ، آیا   :  می‌رود 

هزینه‌های  تمام  با 
انسانی و اجتماعی‌اش، 
می‌تواند راه حل باشد؟ 

سوژه‌ای که
شهید

شد

موحد  امینی  میاد 
مجموعه   مستندساز 
»باروت و بیروت « که 
این روزها در لبنان به 
سر میبرد و روایت‌ها�یی 
و  لبنان  مردم  از 
مقاومتشان را به گوش 
مردم جهان میرساند 
در  است  کرده  سعی 
این  از  هر قسمت 
مجموعه به سراغ یک 
سوژه برود.  قسمت 
پنج این مجموعه با نام 
ققنوس بیروت روایتگر 
یکی از آتش نشانهای�ی 
است که بعد از حمله 
موشکی اسرائیل دست از 
ماموریت خود نمی‌کشد. 
حسن الشعیر سوژه 
از  یکی  قسمت  این 
نیروهای دفاع مدنی 
مسئول  و  لبنان 
ایستگاه آتش نشانی 
ضاحیه جنوبی بود 
که تنها دو روز پس 
در  مصاحبه  این  از 
حمات هوای�ــی رژیم 
به  صهیونیستی 
شهادت می‌رسد. او در 
این قسمت اشاره می 
کند که حجم ویرانی‌ها 
در ایمان مردم تاثیر 
ندارد و مسیر مقاومت 
با تاسی به مکتب 

سید‌الشهدا)ع( ادامه دارد.

باروت و بیروت 
نمایش اندیشه مقاومت است که در 

جان مردم ریشه دوانده است

نشست 
خبری محفل

در �پی برگزاری موفق محافل قرآنی برنامه تلویزیونی محفل در لاهور 
پاکستان، نشست خبری این برنامه با حضور داوران و عوامل اصلی 
آن برگزار شد. این نشست با هدف بررسی نتایج این سفر و تاثیر آن بر 

تقویت وحدت و همدلی میان مسلمانان برگزار گردید.
در این نشست که با حضور استاد احمد ابوالقاسمی، حجت‌الاسلام 
غلامرضا قاسمیان، حامد شاکرنژاد )داوران برنامه( و سید 
محمدحسین هاشمی گلپایگانی )تهیه‌کننده برنامه( برگزار شد، به 

بررسی ابعاد مختلف این رویداد مهم پرداخته شد.

مجموعه مستند باروت و بیروت به کارگردانی 
میلاد امینی موحد به بررسی شرایط زندگی 

لبنان پس از حملات رژیم صهیونیستی 
به بیروت می‌پردازد.

میلاد امینی موحد، مستندساز، با 
هدف ساخت مستند »باروت یا 
بیروت« به لبنان سفر کرده است. 
او با حضور در مناطق ویران شده، 
روایتی مستند و عینی از مقاومت 

شگفت‌انگیز مردم لبنان در برابر 
حملات اخیر رژیم صهیونیستی و 

پیامدهای دردناک این رویدادها را به 
تصویر کشیده است.

امینی موحد در این سفر با مردم لبنان،  گفت‌وگو 
می‌کند تا از نزدیک با شرایط زندگی و مبارزات آن‌ها آشنا شود. 
این فعال رسانه‌ای درباره مستند باروت و بیروت که در لبنان و 
همزمان با توجه به شرایط فعلی این کشور در حال تولید است 
گفت: مجموعه روایت باروت و بیروت روایت مردم لبنان است 
که در خط مقدم حضور دارند و من تلاش می‌کنم بتوانم جریان 
جبهه مقاومت را نشان دهم. قطعا جریان جبهه مقاومت فقط 
موشک نیست بله واقعیت اندیشه و اعتقاد راسخی است که در 
جان مردم ریشه دوانده است. خیلی برای من عجیب است که 
اعتقاد آنها به ولایت فقیه و رهبری خیلی بیشتر از آن چیزی 
هست که ما در ایران میبیتیم. یکی از نکات جالب مردم اینجا 
این بود که در زمان سخنرانی رهبر معظم انقلاب مردم در 
فضاهای عمومی دور هم جمع شدند تا بتوانند سخنانان ایشان 

را تماشا کنند. 
وی پس از حضور خود در لبنان درباره احساس مردم از وضعیت 
لبنان پس از شهادت سید حسن نصر ا... گفت: وضعیت جنوب 
بیروت کاملا در شرایط جنگی است و برخلاف ادعای رژیم 
صهیونیستی ساختمان‌های مسکونی مردم مورد هدف موشک 
رژیم صهیونیستی قرار گرفته است. در ضاحیه علی رغم اینکه 
پهپادهای اسرائیل مدام در آسمانها می‌چرخند تا تحرکات و 
رفت و آمدها را زیر نظر بگیرند اما مردم در اینجا حضور دارند. 
من با مردم مختلفی صحبت کرده ام و یکی از آنان مسلمان سنی 

مذهبی بود که هنوز باور نکرده بود و اعتقاد داشت 
که سید حسن به شهادت نرسیده است و این 
یک نقشه از سوی رژیم صهیونیستی 
است.  چه شیعه و سنی چه مسیحی 
و سایر مذاهب اعتقاد دارند که 
این جنگ، جنگ نهایی است و 
پیروزی قطعا با مسلمانها و جبهه 

مقاومت است.
وی ادامه داد: اینجا اگر میخواهید 
احساسات کسی را جریحه دار 
کنید کافی است از او درباره لحظه 
خبر دار شدن از شهادت سید حسن 
نصرالله بپرسید. شهادت سید حسن نصرالله 
ضربه بزرگی بر مردم لبنان وارد کرد. وقتی از آن‌ها 
درباره آن لحظه می‌پرسید، عمق غم و اندوهشان را می‌بینید. 
آن‌ها سید حسن را یک اندیشه جاودان می‌دانند که ترور او 
ممکن نیست. این باور در دل همه مردم لبنان، از شیعه و سنی 

گرفته تا مسیحی، ریشه دوانده است. 
امینی موحد در خصوص حضور خود در بیروت توضیح داد: ما 
اینجا هستیم تا بتوانیم بخشی از دلدادگی مردم به جریان حزب 
الله و مقاومت را روایت کنیم. مقاومتی که خانواده شهدا از خود 
نشان میدهند تا بتواند مسیر جبهه مقاومت ادامه داشته باشد. 
اما خواهش من از دوستان رسانه‌ای این است که تولیدات خود را  

به سمت مخاطب بین المللی ببرند.
وی در خصوص رفتار مردم لبنان با خبرنگاران و فعالین رسانه‌ای 
ایرانی که این روزها در لبنان حضور دارند بیان کرد: مردم لبنان 
ایرانی‌ها را مهمانی از سمت رهبر میدانند و روی چشم هایشان 
از ما پذیرایی می‌کنند. اما با توجه به بسته شدن مسیر ورود به 
لبنان اصلا توصیه نمیشود که کسی بدون هماهنگی وارد شود 
و فقط کسانی که حضورشان توجیه دارد می توانند حضور 

داشته باشند. 
گفتنی است  این مستند در ده قسمت تولید شده است و 
محصول مشترک مرکز رسانه‌ای نهضت و شبکه افق سیما‌ست 
که از شبکه سیما به روی آنتن رفت و قرار است قسمتهای جدید 

از شبکه مستند نیز پخش شود.

در ابتدای نشست، به دنبال اعلام خبر شهادت سید حسن 
نصرالله، استاد احمد ابوالقاسمی با تلاوت آیات قرآن کریم به این 
مصیبت بزرگ واکنش نشان دادند. همچنین حجت الاسام 
قاسمیان با اشاره به آیاتی از قرآن کریم، به نکاتی در رابطه با 

منافقین پرداختند.

تلاوت قرآن و بیان نکاتی در رابطه با منافقین

سید محمدحسین هاشمی گلپایگانی، تهیه‌کننده برنامه 
محفل، در این نشست بر اهمیت دیپلماسی قرآنی تاکید کرد. 
وی محفل را یک محصول موفق قرآنی جمهوری اسلامی دانست 
و گفت:»با قرآن می‌توانیم با بیش از یک میلیارد مسلمان 
 ارتباط برقرار کنیم. قرآن کلید اصلی برای ورود به دل‌های

مسلمانان است.«
هاشمی گلپایگانی همچنین به تفاوت میان کلیدهای مختلف 
برای ورود به کشورهای مختلف اشاره کرد و گفت: ما با کلید 
محور مقاومت، نمی‌توانیم وارد پاکستان و اندونزی شویم، 
اما با قرآن می‌توانیم. قرآن شاه کلید است. از محورهای 
مهم این نشست میتوان به موفقیت محفل در ایجاد 
وحدت مسلمانان، دیپلماسی قرآنی و اهمیت همکاری‌های 

بین‌المللی اشاره کرد.

تاکید بر دیپلماسی قرآنی
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